Geral Oeste, parte do antigo lote rural nº 34 de Linha Estrada Geral Oeste, atual zo 

na urbana, com 25.850 metros quadrados ( vinte e cinco mil oitocentos e cinqBenta me 

troa quadrados ), sendo esta área do lote ng 33, sem benfeitoria, confinando: Norte, 

na extensão de 235,00 metros ( duzentos e trinta e cinco metros ) com propriedade de 

Arlindo Onário Zandonai; Sul, na mesma extensão com o lote nº 33; Leste, na extenso 

de 110,00 metros ( cento e dez metros ) com terra do mesmo lote de Arlindo OnSrio - 

Zandonai; Oeste, na mesma extenso com propriedade de Nilo Troian e outro. 	Outra 

ares de terra de 17.625 metros quadrados ( dezessete mil seiscentos e vinte e cinco 

metros quadrados ), sendo esta área do lote nº 34, sem benfeitoria, confinando: Nor-

te, na extensão de 235 metros ( duzentos e trinta e cinco metros ) com propriedade 

de Jose Carrera; Sul, na mesma extenso com o lote nD 33 de Arlindo Onário Zandonai-

e Romano Décimo Giordani; Leste, na extenso de 75 metros ( setenta e cinco metros ) 

com propriedade de Arlindo Onário Zandonai e Romano Decimo Giordani;